
AVU50PANEL

Sch é m a
Montáž 1 / 3

w w w . a v i n t a g e . c o m

1. Vyznačte značku o průměru 2,5/3 mm na místech a1/b1/c1/d1/e1/f1/g1/h1 = Φ 
2,5~3 mm.

2. Nešroubujte skrz dřevěný přední panel, stačí pouze vyznačit značku.

3. Pozice a1/b1 a h1 je povinné.

4. Ostatní pozice b1/c1/d1/e1/f1 a g1 slouží jako dodatečná pomoc, protože bude 
nutné zarovnat panel s rámem dveří.

5. Přední panel musí mít tloušťku mezi 19 až 23 mm.

Rozměry v mm

CS

Φ  2,5~ 3mm

Tloušťka panelu: 19~ 23mm

Dvouzónová vinotéka 
Přední panel 

44  lahví
Příprava předního panelu



AVU50PANEL
Dvouzónová vinotéka 

Přední panel 
44 lahví

Sch é m a
Montáž 2 / 3

w w w . a v i n t a g e . c o m

Příprava předního panelu

1. Pokud je potřeba, nejprve nainstalujte dekorační sadu na dvířka na panel,
který chcete připevnit. Tato sada slouží k zakrytí vnitřního výřezu panelu.
Dekorační sada musí být na panel nalepena.

2. Proveďte předvrtání otvorů a1 / b1 / h1 na dřevěném panelu. Dávejte pozor,
abyste panel neprovrtali úplně.

3. Odstraňte těsnění z dvířek a najděte otvory a/b/c/d/e/f/g/h na skleněných
dvířkách. Zasuňte šroub do otvoru a přidejte plastový distanční kroužek
(plastovou podložku) mezi váš panel a skleněná dvířka. Instalace tohoto
distančního kroužku je nutná.

4. Pomocí šroubů připevněte dřevěný panel ke skleněným dvířkám. Ujistěte se,
že otvor „a“ je zarovnán s a1, „b“ je zarovnán s b1 a „h“ je zarovnán s h1.
Šrouby příliš neutahujte, aby bylo možné panel snadno nastavit.

5. Zkontrolujte, zda je dřevěný panel správně nainstalován. Dvířka by měla jít
otevřít i zavřít. Nejprve utáhněte šrouby a/b/h a poté c/d/e/f/g.

6. Vraťte těsnění na dvířka.

Šroub

Těsnění 
dveří

Distanční 
kroužek

Dekorační sada

Rozměry v mm

CS



AVU50PANEL

Sch é m a
Montáž 3 / 3

w w w . a v i n t a g e . c o m

Jak připevnit vinotéku

UPOZORNĚNÍ: Riziko převrácení vinotéky při otevírání dveří. Zařízení musí být 
připevněno k nábytku. Pro zajištění stability zařízení použijte dodaný úchyt podle 
níže uvedeného schématu.

1. Odstraňte krytky, jak je znázorněno na obrázku A.

2. Pomocí šroubů připevněte úchyt znázorněný na obrázku B k zařízení.

3. Pomocí šroubů C/D/E připevněte úchyt / horní pant / dolní pant k nábytku,
jak je uvedeno na C/D/E.

4. Zkontrolujte, zda je zařízení správně nainstalováno, dveře by měly jít
otevřít i zavřít. Šrouby C/D/E pevněji utáhněte, abyste zajistili stabilní
upevnění přístroje.

Dvouzónová vinotéka 
Přední panel 

44 lahví

CS


	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4



